
Informationsbrev till BRF Mörbygården    26 Februari 2022 

 

Hej,  

Vi är igång med det nya året, och hoppas att ni ser fram emot det lika mycket som vi i styrelsen. Här 

nedan följer några datum och lite information om det kommande året.  

 

Styrelsen behöver nya medlemmar: 

Vi är en liten förening men med ett stort ansvar för byggnader och anläggningar. För att det ska 

funka, och inte ta för lång tid att få saker att funka, behövs en aktiv styrelse. En aktiv egen styrelse 

gör framförallt närheten till besluten starkare, det sparar även pengar för föreningen då en extern 

styrelse skulle med all säkerhet skapa ökade kostnader och i och med det höjda avgifter för alla 

boende. 

Det kommer att finnas platser vakanta i styrelsen efter årets årsmöte. Om du känner att du vill ha 

mer information om hur det är att arbeta i styrelsen så får du gärna kontakta oss, och om du vet med 

dig att du har möjlighet att bidra i 1 eller 2 år så får du gärna meddela till valberedningen (Adven 

Imamovic). 

 

Årsmöte är den 11 maj kl, 1800. Mer information och officiell kallelse kommer stadgeenligt.  

 

Städdag: Vårens städdagar är den 7-8 maj och mer information följer. 

 

Laddplatser: Föreningen tog ett beslut på årsmötet 2021 att avsätta en del pengar för att installera 

laddstationer för el och elhybridbilar. En överenskommelse har nu gjorts med en installationsfirma 

och installationen kommer ske under våren. Med anledning av detta så vill vi gärna att ni som har 

Elbil/laddhybrid eller planerar att köpa en sådan närmsta året gärna får meddela Styrelsen via mail 

 

Nya Stolar i rådhuset:  Vi har köpt in nya stolar till rådhuset och det kommer snart nya bord, med 

anledning av detta så ska vi göra oss av med de möbler som står där idag. Innan de går till 

sortergården eller second hand så får gärna ni som medlemmar ta några stycken. Kontakta styrelsen 

på vår mail för att meddela intresse. 

 

Vill du komma i kontakt med styrelsen angående något som inte är Akut? 

Maila oss på brf.morbygarden@outlook.com 

 


